
ZT 207/2024 - 10

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA

Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 trestního řádu obžalobu na osobu obviněného

M  Z narozen v  trvale bytem 
osobu samostatně výdělečně činnou,

že

dne 2. 9. 2023 v 18:30 hodin v katastru obce Třtěno, v okrese Louny, na silnici III/2491,
v kilometru 2,59, řídil jím vlastněné motorové vozidlo tovární značky a typu Škoda
Octavia, registrační značky ve směru od obce Třtěno do obce Chožov,
přičemž v rozporu s ustanovením § 5 odst. 1 písm. b) zákona číslo 361/2000 Sb., o
silničním provozu, se plně nevěnoval řízení motorového vozidla a nesledoval situaci
v provozu na pozemní komunikaci, přičemž došlo ke střetu pravé přední části
motorového vozidla Škoda a zadní části jízdního kola tovární značky a typu Schwinn
Cruiser, řízeného a vlastněného poškozeným J  S , narozeným 

který jel u pravého okraje pozemní komunikace, pročež následoval pád
poškozeného do pravého silničního příkopu, v důsledku čehož poškozený utrpěl
mnohočetná poranění, kdy příčinou smrti byly závažné a s přežitím neslučitelné
úrazové změny mozku provázené jeho otokem,

tedy

jinému z nedbalosti způsobil smrt, a čin spáchal proto, že porušil důležitou povinnost
uloženou mu podle zákona,

čímž spáchal

přečin usmrcení z nedbalosti podle § 143 odst. 1, 2 trestního zákoníku.

Louny 3. října 2024
Mgr. Pavel Norek v.r.

státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Dandová Jaroslava



2

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371, podatelna@osz.lou.justice.cz,

datová schránka: yexah3v



ZT 95/2023 –117

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 trestního řádu obžalobu na obviněné

1. B  P  nar. v , invalidního důchodce,
trv. bytem 

2. M H , roz. K  nar. v
nezaměstnanou, trv. bytem 

3. A V , roz. H  nar. , na rodičovské
dovolené, trv. bytem 

4. M T  nar. v nezaměstnanou, trv.
bytem

5. Project Servis s.r.o., IČ: 11944056, se sídlem Záhřebská 562/41, 120 00 Praha 2
– Vinohrady,

6. A B , nar. v , jednatele, trv. bytem 

7. D  B , nar. v administrativního pracovníka, trv.
bytem 

že

1. dne 11. 9. 2022 v Podbořanech kolem 14:17 hodin B P  po předchozí
společné domluvě s A V bez vědomí a souhlasu poškozeného J
K  nar. za použití jeho platební karty k účtu č. 
kterou jim poškozený v dobré víře poskytl, z bankomatu České spořitelny a.s.
v Podbořanech  se pokusili vybrat finanční prostředky z účtu poškozeného, a to
nejprve částku 40.000 Kč, následně částku  20.000 Kč, poté 10.000 Kč, až následně
vybrali částku 4.000 Kč, kdy ostatní výběry se nepodařilo realizovat z důvodu
překročení limitu na účtu poškozeného, a následně se opětovně pokusil o výběr částky
4.000 Kč, která opět nebyla vydána z důvodu překročení limitu, přičemž vybrané
finanční prostředky ve výši 4.000 Kč následně použili blíže nezjištěným způsobem
pro vlastní potřebu, neboť poškozenému uvedli, že se jim nepodařilo vybrat žádné
finanční prostředky z důvodu chybného PINu, čímž způsobili poškozenému J



2

K narozenému , bytem  škodu
ve výši 4.000 Kč,

2. dne 11. 9. 2022 v 14:47 hodin v Žatci B  P  po předchozí společné
domluvě s A  V bez vědomí a souhlasu poškozeného J K
nar. 12. 11. 1953, za použití jeho platební karty k účtu č.  které se
zmocnili dosud blíže nezjištěným způsobem, v prodejně OKAY Žatec se pokusili
zaplatit přesně nezjištěné zboží v hodnotě 12.999 Kč, přičemž platba byla zamítnuta
z důvodu překročení limitu na předmětné platební kartě,

3. dne 12. 9. 2022 v Toužimi v 9:35 hodin B P osobně bez vědomí
a souhlasu poškozeného J K  nar. , za použití jeho platební
karty k účtu č. , které se zmocnil dosud blíže nezjištěným způsobem,
se pokusil vybrat z bankomatu Československé obchodní banky a.s. v Toužimi
finanční prostředky z účtu poškozeného ve výši 10.000 Kč, kterou se mu nepodařilo
vybrat z důvodu překročení limitu na účtu poškozeného,

4. dne 12. 9. 2022 kolem 14:55 hodin z dosud přesně nezjištěného místa A
V , M T  B P a jeho družka M H
po předchozí společné domluvě prostřednictvím mobilní aplikace ČSOB SMART
a telefonního čísla  bez vědomí a souhlasu poškozeného J  K
jeho jménem uzavřeli s Československou obchodní bankou, a. s., IČ: 00001350, se
sídlem Radlická 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice, smlouvu o spotřebitelském úvěru
č. 312097630/0300 na částku 149.000 Kč, který byl vyplacen na účet poškozeného č.
ú. , ke kterému měla M H a B P  za dosud
přesně nezjištěných skutečností zřízený přístup, rovněž bez vědomí a souhlasu
poškozeného, přičemž následně částku 150.000 Kč sestávající z prostředků z úvěru
připsaného na účet poškozeného a částky 1.000 Kč z prostředků, které byly na účtu,
obratem přeposlali ve prospěch účtu č. vedeného u České
spořitelny a.s. na jméno A P nar. , která je dcerou obviněného
B P jenž předmětný účet užíval, ze kterého byly finanční prostředky
osobně vybrány B  P  kdy tímto svým úmyslným jednáním způsobili
poškozené Československé obchodní bance, a. s., IČ: 00001350, se sídlem Radlická
333/150, 150 00 Praha 5 - Radlice škodu ve výši 149.000 Kč, a poškozenému J
K i, narozenému  bytem Jelení č. p. 152, 439 83 Lubenec, škodu
ve výši 1.000 Kč, čímž pro sebe zároveň získali neoprávněný prospěch ve výši
150.000 Kč,

5. dne 12. 9. 2022 v Podbořanech v 15:32 hodin B P bez vědomí
a souhlasu poškozeného J  K , nar.  za použití jeho platební
karty k účtu č. , které se zmocnil dosud blíže nezjištěným způsobem,
z bankomatu České spořitelny a.s. v Podbořanech osobně vybral finanční prostředky
z účtu poškozeného ve výši 150.000 Kč, kdy tímto způsobil poškozenému J
K , nar. v , trv. bytem

, škodu ve výši 150.000 Kč,

6. dne 16. 9. 2022 v 13:56 hodin Podbořanech B P osobně za použití
platební karty poškozeného J  K k účtu č. které se
zmocnil dosud přesně nezjištěným způsobem, na pobočce České pošty
v Podbořanech (terminál XAPO1819) provedl výběr finančních prostředků ve výši



3

30.000 Kč, kdy tímto způsobil poškozenému J K nar. , trv.
bytem , škodu ve výši 30.000 Kč,

7. dne 16. 9. 2022 v čase kolem 19:11 hodin v Karlových Varech B  P bez
vědomí a souhlasu poškozeného J K  nar. , za použití jeho
platební karty k účtu č.  které se zmocnil dosud blíže nezjištěným
způsobem, v prodejně Electro World Karlovy Vary se pokusil provést úhradu zboží, a
to televizoru zn. TCL, v hodnotě 13.811 Kč, přičemž platba byla zamítnuta z důvodu
překročení limitu na předmětné platební kartě,

8. dne 17. 9. 2022 kolem 10:02 hodin z dosud přesně nezjištěného místa, A
V , M  T  B P a jeho družka M H
po předchozí společné domluvě, prostřednictvím mobilní aplikace ČSOB SMART
a telefonního čísla , bez vědomí a souhlasu poškozeného J K
jeho jménem uzavřeli s Československou obchodní bankou, a. s., IČ: 00001350, se
sídlem Radlická 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice, smlouvu o úvěrovém produktu -
kontokorent č.  znějící na částku ve výši 11.000 Kč, který byl sjednán
k účtu poškozeného č. ú. , ke kterému měli M H a
B P   za dosud přesně nezjištěných skutečností zřízený přístup, rovněž
bez vědomí a souhlasu poškozeného, přičemž po schválení předmětného
kontokorentu postupně předmětné finanční prostředky čerpali pro vlastní potřebu, kdy
tímto způsobili poškozené Československé obchodní bance, a. s., IČ: 00001350, se
sídlem Radlická 333/150, 150 00 Praha 5 - Radlice, škodu ve výši 11.000 Kč,

9. dne 17. 9. 2022 v 11:13 hodin v Podbořanech B j P  za použití platební
karty poškozeného J  K  nar. , k účtu č. které
se zmocnil dosud přesně nezjištěným způsobem, na pobočce České pošty
v Podbořanech (terminál XAPO1821) provedl za dosud blíže nezjištěných okolností
výběr finančních prostředků ve výši 50.000 Kč, kdy tímto způsobil poškozenému
J K  nar.  trv. bytem 
škodu ve výši 50.000 Kč,

10. dne 17. 9. 2022 v 12:24 hodin v Karlových Varech B  P  za použití
platební karty poškozeného J K , nar. k účtu č.

které se zmocnil dosud přesně nezjištěným způsobem, na pobočce
České pošty v Karlových Varech (terminál XAPO1175) provedl za dosud blíže
nezjištěných okolností výběr finančních prostředků ve výši 70.000 Kč, kdy tímto
způsobil poškozenému J K , nar. 1 trv. bytem 

 škodu ve výši 70.000 Kč,

11. dne 26. 9. 2022 z dosud přesně nezjištěného místa, B P po předchozí
společné domluvě s jeho družkou M H ,  bez vědomí a souhlasu
poškozeného J K , nar.  za použití jeho platební karty k účtu
č. které se zmocnili dosud blíže nezjištěným způsobem, a
prostřednictvím portálu ESKY.CZ, kde jako kontaktní údaje B  P uvedl svůj
e-mail  a telefonní číslo provedli
internetovou platbu ve výši 3.576,88 Kč na nákup letenek do Anglie, kdy tímto



4

jednáním způsobili poškozenému J  K  nar. trv. bytem
škodu ve výši 3.576,88 Kč,

12. dne 27. 9. 2022, z dosud přesně nezjištěného místa prostřednictvím e-mailu
a telefonního čísla  B P po

předchozí společné domluvě s družkou M  H telefonicky uzavřel
u Home Credit a.s., IČ: 26978636, bez vědomí a souhlasu poškozeného J
K nar. jeho jménem revolvingový úvěr č. 7209213252 znějící na
částku ve výši 40.000 Kč, který byl vyplacen ve prospěch účtu poškozeného č. ú.

 ke kterému měla M  H a B P za dosud
přesně nezjištěných okolností zřízený přístup, kdy po připsání předmětných finančních
prostředků dne 5. 10. 2022 tyto obratem přeposlali z účtu poškozeného, včetně další
částky ve výši 14.000 Kč ve prospěch účtu č. vedeného u České
spořitelny a.s. na jméno A  P nar.  dcery B  P , jenž
předmětný účet s jejím souhlasem osobně užíval, ze kterého byly finanční prostředky
osobně vybrány B  P kdy tímto jednáním způsobili poškozené Home
Credit a.s., IČ: 26978636, se sídlem Nové sady 996/25, 602 00 Brno-Staré Brno,
škodu ve výši 40.000 Kč a poškozenému J  K  nar.  trv.
bytem škodu ve výši 14.000 Kč,

13. nejméně dne 30. 9. 2022 z přesně nezjištěného místa A V , M
T , B  P a jeho družka M  H po předchozí společné
domluvě prostřednictvím mobilní aplikace ČSOB SMART a telefonního čísla

bez vědomí a souhlasu poškozeného J  K nar. ,
se pokusili jeho jménem uzavřít dva úvěrové produkty na částky ve výši 46.000 Kč
a 79.000 Kč vztahujících se k účtu poškozeného č.  ke kterému měli
M  H a B  P  za dosud přesně nezjištěných skutečností
zřízený přístup, přičemž předmětné úvěry byly bankou následně zamítnuty
pro podezření z podvodného jednání,

14. dne 3. 10. 2022 z dosud přesně nezjištěného místa B P po předchozí
společné domluvě s jeho družkou M H bez vědomí a souhlasu
poškozeného J K  nar.  za použití jeho platební karty k účtu
č.  které se zmocnili dosud blíže nezjištěným způsobem,
prostřednictvím portálu Studentagency.CZ, kde jako kontaktní údaje B P
uvedl svůj e-mail cz a telefonní číslo , provedli
internetovou platbu ve výši 236 Kč na nákup jízdenky z Karlových Varů do Prahy, kdy
tímto svým jednáním způsobili poškozenému J K  nar. rv.
bytem  škodu ve výši 236 Kč,

15. dne 4. 10. 2022 v Karlových Varech obvinění A  B , Project Servis s.r.o.,
prostřednictvím svého jediného jednatele A  B , jehož jednání se obviněné
právnické osobě přičítá a tohoto se dopustil v jejím zájmu a v rámci její činnosti a
jediného společníka, po předchozí společné dohodě s obviněnými D
B , M H a B P jenž osobně zprostředkoval
prodej nemovitosti na adrese , včetně přiléhajících
pozemků zapsaných na listů vlastnictví č. edeném Katastrálním úřadem pro
ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro katastrální území  obec

ve vlastnictví poškozeného J K  nar. uzavřel za
obviněnou právnickou osobu Project Servis s.r.o. jako kupující kupní smlouvu
k uvedeným nemovitým věcem s poškozeným jako osobu prodávajícím, když



5

B P společně s M  H osobně přivezli poškozeného
z  (okr. Louny)  do Karlových Varů, kde již čekali A B a D
B za účelem dokončení nabytí předmětné nemovitosti A  B
a společností Project Servis s.r.o., přičemž v kupní smlouvě oproti ústně domluvené
kupní ceně ve výši 2.000.000 Kč za rodinný dům vyjma přilehlých pozemků byla
uvedena částka kupní ceny ve výši 500.000 Kč za rodinný dům včetně přilehlých
pozemků, kdy obvinění využili stavu poškozeného a jeho důvěřivosti, přiměli jej
k podpisu kupní smlouvy aniž by si ji přečetl, kdy poškozený tuto za asistence
obviněných D  B  a M H  což zpovzdálí sledovali obvinění
A  B  a B  P , dne 4. 10. 2022 na pobočce České pošty v Karlových
Varech nacházející se v obchodním centru úředně ověřeným podpisem podepsal
kupní smlouvu spolu s generální plnou mocí, poškozenému potom nepředali žádné
vyhotovení kupní smlouvy, kupní cenu mu nevyplatili ani v částce 500.000 Kč, kterou
měl poškozený dle smlouvy obdržet v hotovosti ve dvou platbách po 250.000 Kč,
konkrétně dne 28. 9. 2022 v následně v Karlových Varech po podpisu
předmětné kupní smlouvy, přičemž obviněný A B  podepsal za obviněnou
Project Servis s.r.o. kupní smlouvu až dne 5. 10. 2022 a následně podal návrh na vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí, přičemž k převodu vlastnických práv na
kupujícího následně nedošlo z důvodu chyby v konverzi u předmětné kupní smlouvy
zaslané datovou zprávou, tedy mimo vůli pachatelů, čehož poškozený J  K
využil, a aby v budoucnu nedošlo k převodu vlastnictví na kupujícího, zahájil řízení ve
věci převodu vlastnických práv k nemovitosti na svého syna, kdy na základě těchto
okolností obviněná Project Servis s.r.o. odstoupila od předmětné kupní smlouvy,

16. dne 12. 10. 2022 v 15:26 hodin v Podbořanech A V po předchozí
společné domluvě s M T bez vědomí a souhlasu poškozeného
J  K  nar. 3, za použití jeho platební karty k účtu č.

 které se zmocnily dosud blíže nezjištěným způsobem, vybrala A
V  z účtu poškozeného prostřednictvím bankomatu České spořitelny a.s.
finanční prostředky ve výši 10.000 Kč, kdy tímto způsobily poškozenému J
K  nar.  trv. bytem , škodu ve
výši 10.000 Kč,

17. dne 14. 10. 2022 v Podbořanech v 13:43 hodin M Ti bez vědomí
a souhlasu poškozeného J K  nar. , za použití jeho platební
karty k účtu č. , které se zmocnila dosud blíže nezjištěným způsobem,
vybrala z bankomatu České spořitelny a.s. v Podbořanech finanční prostředky z účtu
poškozeného ve výši 13.000 Kč, kdy tímto způsobila poškozenému J K ,
nar. , trv. bytem  škodu ve výši 13.000
Kč,

tedy

1. obviněný B P

jednáním pod body 1 - 3, 5 - 7, 9 - 11 a 14

dílem úmyslně si přisvojil cizí věc tím, že se jí zmocnil, způsobil činem větší škodu,
dílem dopustil se jednání, které bezprostředně směřovalo k přisvojení si cizí věci tím,
že se jí zmocní, způsobí činem větší škodu v úmyslu trestný čin spáchat, přičemž
k dokonání trestného činu nedošlo,



6

jednáním pod bodem 15

úmyslným společným jednáním se dopustil jednání, které bezprostředně směřovalo
k obohacení jiného tím, že uvede někoho v omyl a způsobí takovým činem značnou
škodu v úmyslu trestný čin spáchat, přičemž k jeho dokonání nedošlo,

jednáním pod body 4, 8, 12, 13

úmyslným společným jednáním při sjednávání úvěrové smlouvy uvedl nepravdivé
údaje a způsobil činem větší škodu,

úmyslným společným jednáním překonal bezpečnostní opatření, a tím neoprávněně
získal přístup k počítačovému systému a spáchal čin v úmyslu způsobit jinému škodu
a získat sobě neoprávněný prospěch,

jednáním pod body 2, 3, 5, 6, 7, 9 - 11 a 14

částečně samostatně, částečně úmyslným společným jednáním sobě bez souhlasu
oprávněného uživatele opatřil a přechovával platební prostředek, který umožňuje
výběr hotovosti a převod platebních prostředků a který náleží jinému,

jednáním pod body 4 a 12

úmyslným společným jednáním padělal platební prostředek v úmyslu použít jej jako
pravý a platný,

2. obviněná M H

jednáním pod bodem 15

úmyslným společným jednáním se dopustila jednání, které bezprostředně směřovalo
k obohacení jiného tím, že uvede někoho v omyl a způsobí takovým činem značnou
škodu v úmyslu trestný čin spáchat, přičemž k jeho dokonání nedošlo,

jednáním pod body 4, 8, 12, 13

úmyslným společným jednáním při sjednávání úvěrové smlouvy uvedla nepravdivé
údaje a způsobila činem větší škodu,

úmyslným společným jednáním překonala bezpečnostní opatření, a tím neoprávněně
získala přístup k počítačovému systému a spáchala čin v úmyslu způsobit jinému
škodu a získat sobě neoprávněný prospěch,

jednáním pod body 11 a 14

úmyslným společným jednáním sobě bez souhlasu oprávněného uživatele opatřila a
přechovávala platební prostředek, který umožňuje výběr hotovosti a převod platebních
prostředků a který náleží jinému,



7

jednáním pod body 4, 8 a 12

úmyslným společným jednáním padělala platební prostředek v úmyslu použít jej jako
pravý a platný,

3. obviněná A  V

jednáním pod bodem 1, 2, 16

dílem úmyslným společným jednáním přisvojila si cizí věc tím, že se jí zmocní, a
způsobí tak škodu nikoli nepatrnou, dílem dopustila se jednání, které bezprostředně
směřovalo k tomu, že si úmyslným společným jednáním přisvojí cizí věc tím, že se jí
zmocní, způsobí činem škodu nikoli nepatrnou, v úmyslu trestný čin spáchat, přičemž
ke spáchání trestného činu nedošlo,

úmyslným společným jednáním sobě bez souhlasu oprávněného uživatele opatřila a
přechovávala platební prostředek, který umožňuje výběr hotovosti a převod platebních
prostředků a který náleží jinému,

jednáním pod body 4, 8, 13

úmyslným společným jednáním při sjednávání úvěrové smlouvy uvedla nepravdivé
údaje a způsobil činem větší škodu,

4. obviněná M T

jednáním pod bodem 16, 17

částečně samostatně a částečně úmyslným společným jednáním přisvojila si cizí věc
tím, že se jí zmocní, a způsobí tak škodu nikoli nepatrnou,

úmyslným společným jednáním sobě bez souhlasu oprávněného uživatele opatřila a
přechovávala platební prostředek, který umožňuje výběr hotovosti a převod platebních
prostředků a který náleží jinému,

jednáním pod body 4, 8, 13

úmyslným společným jednáním při sjednávání úvěrové smlouvy uvedla nepravdivé
údaje a způsobila činem větší škodu,

5. obviněná právnická osoba Project Servis s.r.o jednáním pod bodem 15

úmyslným společným jednáním statutárního orgánu v jejím zájmu a v rámci její
činnosti, jejíž jednání se právnické osobě přičítá, se dopustila jednání, které
bezprostředně směřovalo k obohacení jiného tím, že uvede někoho v omyl a způsobí
takovým činem značnou škodu v úmyslu trestný čin spáchat, přičemž k jeho dokonání
nedošlo,

6. obviněný A  B a obviněný D  B jednáním pod bodem 15



8

úmyslným společným jednáním se dopustili jednání, které bezprostředně směřovalo
k obohacení jiného tím, že uvedou někoho v omyl a způsobí takovým činem značnou
škodu v úmyslu trestný čin spáchat, přičemž k jeho dokonání nedošlo,

čímž spáchali

1. obviněný B P

jednáním pod body 1 - 3, 5 - 7, 9 - 11 a 14

pokračující přečin krádeže podle § 205 odst. 1 písm. a), odst. 3 trestního zákoníku
dílem dokonaný a dílem nedokonaný ve stadiu pokusu podle § 21 trestního zákoníku,
částečně samostatně a částečně ve spolupachatelství podle § 23 trestního zákoníku,

jednáním pod bodem 15

zločin podvodu podle § 209 odst. 1, odst. 4 písm. d) trestního zákoníku ve
spolupachatelství podle § 23 trestního zákoníku ve stadiu pokusu podle § 21 odst. 1
trestního zákoníku,

jednáním pod body 4, 8, 12, 13

pokračující přečin úvěrového podvodu podle § 211 odst. 1, odst. 4 trestního zákoníku
ve spolupachatelství podle § 23 trestního zákoníku,

pokračující přečin neoprávněného přístupu k počítačovému systému a
neoprávněného zásahu do počítačového systému nebo nosiče informací podle § 230
odst. 1, odst. 3 písm. a) trestního zákoníku ve spolupachatelství podle § 23 trestního
zákoníku,

jednáním pod body 2, 3, 5, 6, 7, 9 - 11 a 14

pokračující přečin neoprávněné opatření, padělání a pozměnění platebního prostředku
podle § 234 odst. 1 trestního zákoníku, a to částečně samostatně a částečně ve
spolupachatelství podle § 23 trestního zákoníku,

jednáním pod body 4 a 12

pokračující zločin neoprávněného opatření, padělání a pozměnění platebního
prostředku podle § 234 odst. 3 alinea 2 trestního zákoníku ve spolupachatelství podle
§ 23 trestního zákoníku,

2. obviněná M H

jednáním pod body 4, 8, 12, 13

pokračující přečin úvěrového podvodu podle § 211 odst. 1, odst. 4 trestního zákoníku
ve spolupachatelství podle § 23 trestního zákoníku,



9

pokračující přečin neoprávněného přístupu k počítačovému systému a
neoprávněného zásahu do počítačového systému nebo nosiče informací podle § 230
odst. 1, odst. 3 písm. a) trestního zákoníku ve spolupachatelství podle § 23 trestního
zákoníku,

jednáním pod body 11 a 14

pokračující přečin neoprávněné opatření, padělání a pozměnění platebního prostředku
podle § 234 odst. 1 trestního zákoníku ve spolupachatelství podle § 23 trestního
zákoníku,

jednáním pod body 4 a 12

pokračující zločin neoprávněného opatření, padělání a pozměnění platebního
prostředku podle § 234 odst. 3 alinea 2 trestního zákoníku ve spolupachatelství podle
§ 23 trestního zákoníku,

pokračující přečin neoprávněného přístupu k počítačovému systému a
neoprávněného zásahu do počítačového systému nebo nosiče informací podle § 230
odst. 1, odst. 3 písm. a) tr. zákoníku, spolupachatelství podle § 23 trestního zákoníku,

jednáním pod bodem 15

zločin podvodu podle § 209 odst. 1, odst. 4 písm. d) trestního zákoníku ve
spolupachatelství podle § 23 trestního zákoníku ve stadiu pokusu podle § 21 odst. 1
trestního zákoníku,

3. obviněná A V

jednáním pod bodem 1, 2, 16

pokračující přečin krádeže podle § 205 odst. 1 písm. a) trestního zákoníku dílem
dokonaný a dílem nedokonaný ve stadiu pokusu podle § 21 trestního zákoníku, a to
ve spolupachatelství podle § 23 trestního zákoníku,

pokračující přečin neoprávněné opatření, padělání a pozměnění platebního prostředku
podle § 234 odst. 1 trestního zákoníku, a to ve spolupachatelství podle § 23 trestního
zákoníku,

jednáním pod body 4, 8, 13

pokračující přečin úvěrového podvodu podle § 211 odst. 1, odst. 4 trestního zákoníku
ve spolupachatelství podle § 23 trestního zákoníku,

4. obviněná M T

jednáním pod bodem 16, 17



10

pokračující přečin krádeže podle § 205 odst. 1 písm. a) trestního zákoníku částečně
samostatně a částečně ve spolupachatelství podle § 23 trestního zákoníku,

pokračující přečin neoprávněné opatření, padělání a pozměnění platebního prostředku
podle § 234 odst. 1 trestního zákoníku, a to ve spolupachatelství podle § 23 trestního
zákoníku,

jednáním pod body 4, 8, 13

pokračující přečin úvěrového podvodu podle § 211 odst. 1, odst. 4 trestního zákoníku
ve spolupachatelství podle § 23 trestního zákoníku,

5. obviněná právnická osoba Project Servis s.r.o. jednáním pod bodem 15

zločin podvodu podle § 209 odst. 1, odst. 4 písm. d) trestního zákoníku ve
spolupachatelství podle § 23 trestního zákoníku ve stadiu pokusu podle § 21 odst. 1
trestního zákoníku, § 7 a § 8 odst. 1 písm. a), písm. b), odst. 2 písm. a) zák. č. 418/2011
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob,

6. obviněný A B obviněný D  B jednáním pod bodem 15

zločin podvodu podle § 209 odst. 1, odst. 4 písm. d) trestního zákoníku ve
spolupachatelství podle § 23 trestního zákoníku ve stadiu pokusu podle § 21 odst. 1
trestního zákoníku.

Navrhuji:

Louny 5. dubna 2024

Mgr. Ondřej Koutný v.r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Dandová Jaroslava

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v


	red.obž. 3 T 36-2024



